
ZARZĄDZENIE NR VII/232/2016
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć do zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów środek trwały - samobieżną ładowarkę marki 
YTO WHEEL LOADER ZL 50D-II.

§ 2. Przyjęcia środka trwałego dokonać na podstawie protokołu przyjęcia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 05EEC4DF-E498-416F-9C5E-0D80D23AB8AB. Podpisany Strona 1




